

## Ruuto Erkko stipendin jakaminen

Sivistysvaliokunta 14.03.2023 § 29  
315/12.01.06/2022

Valmistelu ja lisätiedot rehtori Saija Loponen, p. 040 700 0054

Jane ja Aatos Erkon säätiön Erkko -lukion opettajille tarkoitetun Ruuto Erkko-stipendin hakuaika päättyi 31.1.2023. Stipendi on tarkoitettu lukion opettajille täydennyskoulutusta ym. opintoja varten ja on 2 500 euroa. Summa voidaan jakaa useamman hakijan kesken. Määräaikaan mennessä jätettiin kaksi hakemusta. Stipendin ehdot ovat liitteenä 1 ja listaus stipendin saajista on liitteenä 2.

Ruuto Erkko -stipendiä vuodelle 2023 anoivat Ari Korhonen ja Sami Wirkkala. Hakemukset ovat nähtävillä kokouksessa ja ovat kokouksen oheismateriaalina 3 ja 4.

Rehtori Saija Loponen esittää Ruuto Erkko -stipendiä lehtori Sami Wirkkalalle. Perusteena on, että opintopäivien ohjelmassa on useiden uusien ja erilaisten liikuntamuotojen esittelyjä ja workshoppeja, joissa saa tietoa terveystiedon opetukseen liittyen. Näitä sisältöjä voidaan suoraan hyödyntää lukion liikunnan ja terveystiedon opetuksen monipuolistamisessa ja kehittämisessä. Sami Wirkkalalle on myönnetty stipendi kerran aiemmin vuonna 2010.

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Silvennoinen

Päätösehdotus

Sivistysvaliokunta päättää myöntää vuoden 2023 Ruuto Erkko – stipendin lehtori Sami Wirkkalalle.

Stipendin saaja veloitetaan kirjoittamaan kirjallinen raportti koulutuksestaan / opintomatkastaan. Raportti voi olla matkakertomus, selostus koulutuksesta tms., joka julkaistaan koulun www-sivuilla. Opettajan täytyy myös esittää lukuvuosien 2023–2025 osalta suunnitelma, kuinka hän hyödyntää konkreettisesti opiskelijoiden opetuksessa koulutuksessa / opintomatalla hankkimaansa osaamistaan.

Päätös Sivistysvaliokunta päätti myöntää vuoden 2023 Ruuto Erkko – stipendin lehtori Sami Wirkkalalle.

Stipendin saaja veloitetaan kirjoittamaan kirjallinen raportti koulutuksestaan / opintomatkastaan. Raportti voi olla matkakertomus, selostus koulutuksesta tms., joka julkaistaan koulun www-sivuilla. Opettajan täytyy myös esittää lukuvuosien 2023–2025 osalta suunnitelma, kuinka hän hyödyntää konkreettisesti

opiskelijoiden opetuksessa koulutuksessa / opintomatalla  
hankkimaansa osaamistaan